
LPK Hessen E-Mail-Verteiler 
 
Albes.Jens@dpa.com 
Christoph.Barkewitz@springer.com 
jan-peter.bartels@ard-hauptstadtstudio.de 
Matthias.Bartsch@spiegel.de 
p.bebenburg@fr.de 
bente@radiofrankfurt.de 
berntsen@kna.de 
Biedenkopf-Kuerten.S@zdf.de 
nicholas.buschschlueter@hr.de 
cay@taz.de 
annalena.dorner@afp-ext.com 
Victoria.Enzenauer@rtl.de 
r.euler@faz.de 
Ludger.Fittkau.fm@deutschlandradio.de 
ariane.focke@hr.de 
franco.foraci@hr.de 
info@torstenfuchs.de 
haeusele.t@zdf.de 
tobias.haeuser@hr.de 
hhalbig60@t-online.de 
peter.hanack@fr.de 
erik.hane@hr.de 
m.harting@faz.de 
p.hartmann@ffh.de 
wiesbaden@epd.de 
michael.heide@tv3a.de 
e.hetrodt@faz.de 
sebastian.jakob@hr.de 
sascha.kircher@vrm.de 
gisela.kirschstein@web.de 
jens.kleindienst@vrm.de 
klinge.i@zdf.de 
christian.knatz@vrm.de 
kneier82@aol.com 
walter.krauss@t-online.de 
richard.kremershof@tv3a.de 
manfred.krupp@outlook.de 
Timo.Kurth@hr.de 
nele.leubner@vrm.de 
loebbecke.andrea@dpa.com 
andrea.loeffler@hr.de 
christian.matz@vrm.de 
b.may@FFH.de 
robertmaus@gmx.de 
Meuser.A@zdf.de 
Sandra.Mueller@hr.de 
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kathrin.mueller-lance@sz.de 
k.neuhaus@ffh.de 
gianna.niewel@sz.de 
michael.otto@tv3a.de 
moritz.pappert@medienkontor-fulda.de 
nina.pater@hr.de 
teresa.peters@hr.de 
alexander.polte@rtl.de 
heidi.radvilas@hr.de 
j.rippegather@fr.de 
risch50@gmx.net 
Santina.S@zdf.de 
christoph.scheld@hr.de 
karl.schlieker@vrm.de 
Schloesser.S@zdf.de 
christiane.schulmayer@hr.de 
nina.seikel@medienkontor-fulda.de 
michel.setz@hr.de 
christian.stadtfeld@osthessen-news.de 
post@martinsteinhagen.net 
philipp.stelzner@tv3a.de 
t.steppat@faz.de 
karl-heinz_stier@web.de 
Theisen.P@zdf.de 
wolfgang.tuerk@hr.de 
Vega.I@zdf.de 
hanning.voigts@fr.de 
christiane-warnecke@web.de 
ute.wellstein@hr.de 
Wolsiffer.M@zdf.de 
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